Nome Completo
Julia Ramos Lopes Dalbon
Wilsiman Santos Evangelista Silva
Amanda Balestreiro Ferreira
Davi Machado Calcagno
Jodo Victor Magevski Calegari
Isabel Passamani Soeiro de Castro

Resultado final - Cursos Técnicos

Curso
Técnico em Internet das Coisas Integrado
Técnico em Informatica para Internet Integrado
Técnico em Internet das Coisas Integrado
Técnico em Internet das Coisas Integrado
Técnico em Internet das Coisas Integrado
Técnico em Mecatronica Integrado

Coeficiente de Rendimento
98,34
88,35
91,5
87,71
93,21
90,47

Nota na entrevista
100
100
95
90
82
80

Nota final
99,17
94,18
93,25
88,86
87,61
85,24

Resultado
Selecionada como bolsista
Selecionada como bolsista

Selecionada como voluntaria
Selecionado como voluntario
Suplente
Suplente



