Resultado final - Cursos Técnicos					
Nome Completo	Curso	Coeficiente de Rendimento	Nota na entrevista	Nota final	Resultado
Júlia Ramos Lopes Dalbon	Técnico em Internet das Coisas Integrado	98,34	100	99,17	Selecionada como bolsista
Wilsiman Santos Evangelista Silva	Técnico em Informática para Internet Integrado	88,35	100	94,18	Selecionada como bolsista
Amanda Balestreiro Ferreira	Técnico em Internet das Coisas Integrado	91,5	95	93,25	Selecionada como voluntária
Davi Machado Calcagno	Técnico em Internet das Coisas Integrado	87,71	90	88,86	Selecionado como voluntário
João Victor Magevski Calegari	Técnico em Internet das Coisas Integrado	93,21	82	87,61	Suplente
Isabel Passamani Soeiro de Castro	Técnico em Mecatrônica Integrado	90,47	80	85,24	Suplente